
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和６年９月１８日 入札結果

委託 1

令和５年度（繰越）小学校建設事業
  　　　　　　　　 東伊那小学校体育館
                     軒天落下防止対策工事

駒ヶ根市
東伊那2413番地

・軒樋改修
（ウレタン防水、シーリング改修）
・軒天改修（軒天張替、既存撤去共）
・塗装改修（幕板、軒天、竪樋）

指名競争入札 建築一式
工事
№４９

中澤木材㈱ 2100001021330 7,260,000 7,348,000
自　令和６年９月19日

至　令和６年12月２日

工事 2

令和６年度
  　市単交通安全施設整備事業
　　　　　　　          歩道整備工事

駒ヶ根市
　北消防署前
　市道飯坂田沢線

施工延長　Ｌ＝２４６ｍ　Ｗ＝２．１ｍ
　舗装工　Ａ＝４４６㎡
　撤去工　一式

指名競争入札 舗装
工事
№３６

石田建設㈱ 8100001021119 6,930,000 7,051,000
自　令和６年９月19日

至　令和７年１月31日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


